μεῖστον ἐπεὶ C. Dilthey, Anal. Call. p. 13 sqq.: μέσον ἐπὶ v. Schn.

Quod ex Arato affertur, intellegi nequit, quia Schol. omisit Ἄιδ' ἐρύκει; ita etiam quae e Call. laudantur mutilata esse videntur. Moneo ultimam syllabam in ἐπὶ productam ante ναύταις non defendi exemplis hy. III 55 et 61: ibi ἐπὶ μέγα (cf. A 233) et hy. III 150 μάλα μέγαν (= I 303), v. etiam ad fr. 32 Ad rem cf. fr. 178, 33 sq., et quae collegerunt Dilthey, I.I., E. Maass ad Arat. I.I., I. Vahlen ad Περὶ ὕψ. c. x 4-6

630 (484)

κρηνέων τ' Εὐρώπη μισγομένων ἑκατόν

Schol. Γ Π 234 Δωδώνης μεδέων δυσχειμέρου] οἱ περὶ Ζηῆδοτον 'πολυπιδάκος', διὰ τὸ Καλλιμάχου 'κρηνέων—ἑκατόν'

κρηνέων Bekker: κρηναίων cod.· Εὐρώπη cod.: Ἐλλοπή conl. Schn.

cf. Theopomp. 115 FGHist. 319 ap. Plin. n.h. IV 2 (Solin. 7, 1) 'in ea (sc. Epiro) . . . Selloe, Hellopes, Molossi, apud quos Dodonaei Iovis templum oraculo inlustre, Ἰγmarus

mons centum fontibus circa radices Theopompo celebratus'. Schol. T Π 233 ὁ δὲ (sc. Ζεὺς) Δωδωναῖος καὶ Νῆος (cf. fr. 186, 14): ὕδρηλά γὰρ τὰ ἐκεῖ χωρία; Apollod. 244 FGrHist. 198 'Ἐλλοὶ ἀπὸ τῶν ἐλῶν τῶν περὶ τὸ ἱερόν; Et.gen. v. 'Ἐλλοί (= Et.M. p. 709, 30); Hygin. astr. II 23 ad paludem magnam (prope Dodonam) Plane reiicienda est coniectura Schn. 'Ἐλλοπή (collato Steph. Byz. v. 'Ἐλλοπία' . . . καὶ ἡ περὶ Δωδώνην χώρα etc.); dativus ante μίγγομένων vix dat. loci est (de quo v. ad fr. 655), sed dependet a verbo, ut e.g. Dionys. Per. 312 Βορυθενέος . . . ὕδωρ / μίγεται Ἐξείνω. 'Fort. lacus' (Παμβώτις Schol. γ 188, fort. Eratosth. 241 FGrHist. 42) 'ad Tomari montis radices . . . sic vocabatur', Bergk PLG II⁴ p. 293 (contra Schn.). Moneo nunc legi posse in Schol. P.Oxy. 221, col. IX 15 ad Φ 195 = Pind. fr. 249 b (Schr.⁵, v. etiam Append. p. 558 et fr. 70) Ἐὐρωπία κράνα (prope Orchomenum?); in catalogum Oceanidum recepit Εὐρώπην, ut alias nymphas fontium, Hes. Th. 357; Δῶδων autem, Dodonae eponymus, est filius Europae et Iovis (v. fr. 53). Ut Ἐὐρωπία (Boeotica?) nobis ignota erat ante P.Oxy. 221 repertam, ita adhuc Ἐὐρώπη Epirotica aliunde nota non est: Callimachus dicere videtur centum fontes misceri cum hac Europa (fonte, opinor); minus probabile est Ἐὐρώπη (dat. loc.) nomen illius partis Epiri aut Epiri totius esse ([Hom.] hy. Ap.Pyth. 73, 113 nomen Graeciae septentrionalis esse videtur). De duabus Europis et de nomine continentis v. fr. 622 Zenodot. Π 234 legit πολυπίδακος; 'potuerunt Zenodotei ad magistri lectionem probandam uti Callimachi versu, ut ostenderent hunc quoque Zenodoti lectionem secutam esse' (Bergk l.l.). De textu Zenodoti apud Callimachum v. ad fr. 12, 6; cetera de Dodona fragmenta v. ad fr. 53